UBND TINH AN GIANG

BAN DAN TQC

Sd: 04/TB-BDT

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phic

An Giang, ngay 18 thang 03 nam 2020

‘ THONG BAO
Ve thong tin can b, cong chirc c6 tham quyén cia Ban Dan toc

Theo tinh than Chi thi s6 15-CT/TU ngay 12 thang 01 nim 2017 ctia Ban

Thuong vu Tinh ty vé viée ting cuong ky luat, ky cuong, nang cao hiéu qué, chat

lugng hoat dong ctuia hé théng chinh tr1 trén dia ban tinh.

Thuc hién Quyét dinh 1135/QD-UBND ngay 24 thang 6 nim 2015 cta Uy

ban nhan dan tinh vé viéc ban hanh danh muyc tai liéu, sb liéu, thong tin cong bo,

cong khai cua cdc co quan hanh chinh nha nudc cac cap trén dia ban tinh An

Giang.

Ban Dan tdc cong bd cong khai danh sach thong tin can bo, cong chiic co

tham quyén cua Ban Dan toc nhu sau:

STT Ho va tén Chirc vu Dién thoai Email

Ban Lanh dao

1 Men Pholly Truong Ban 0913.971.049 menpholly@angiang.gov.vn

2 Chau Anne Ph6 Truong Ban 0946.795.814 canne@angiang.gov.vn

3 Lam Thanh Long | Pho Trudng Ban 0913.629.434 Itlong03@angiang.gov.vn

Vian phong

4 Duong Lién Quang | Chanh Van phong 0917.953.570 dlquang@angiang.gov.vn

5 Nguyén Thanh Pho6 Chéanh Van 0944.115.430 ntthai@angiang.gov.vn
Thai phong

Phong Chinh sach Dan toc

6 Chau Chanh Thay | Truéng phong 0985.864.945 ccthay@angiang.gov.vn




7 Sukari Pho Trudng phong 0919.573.389 | sukari@angiang.gov.vn

Thanh tra

8 Keo Kim Séng Pho Chénh thanh tra | 0979.772.150 kkseng@angiang.gov.vn

Ban Dan toc thong bao dén cac co quan trong va ngoai tinh biét dé tién

lién hé cong tac./.
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